
Muzeul National Brukenthal Sibiu

I.D.: 93084993

Data publicarii	05.02.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.764,56 RON - 1.764,56 RON

Descriere: banda smirghel 50x5.04lei= 252 lei broasca completa 8x109.24lei= 873,92 lei inchizator hidraulic 2x168.07lei= 336,14 lei disc smirghel set 5x10.08lei= 50,40 lei cremon geam 10x25.21lei = 252,10 lei Total 1764,56 lei
